
Uchwała Nr 120/209/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2009 r. 
 
w sprawie wyra�enia zgody Mazowieckiemu Zarz�dowi Nieruchomo�ci na rozbiórk� 
budynków znajduj�cych si� na nieruchomo�ci przy ul. Pasteura 10 w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz  
art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, z pó�n. zm.2)), w zwi�zku z art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.3)) – uchwala si�,  
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyra�a si� zgod� Mazowieckiemu Zarz�dowi Nieruchomo�ci na rozbiórk� budynków: 

przychodni, szpitala, tlenowni i wiaty �mietnikowej, znajduj�cych si� na nieruchomo�ci 
poło�onej w Warszawie przy ul. Pasteura 10, oznaczonej w ewidencji gruntów  
w obr�bie ewidencyjnym 2-02-08, jako działka ewidencyjna nr 12. 

2. Rozbiórk� budynków, o których mowa w ust. 1, nale�y przeprowadzi� zgodnie  
z obowi�zuj�cymi przepisami Prawa budowlanego oraz rozporz�dzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie bezpiecze�stwa i higieny pracy podczas 
wykonywania robót budowlanych (Dz. U. Nr 47, poz. 401). 

 
§ 2. 

 
1. Przeznacza si� kwot� 673.440 zł na zlecenie wykonania rozbiórki, o której mowa w § 1. 
2. �rodki finansowe na realizacj� zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały uj�te  

w wykazie wydatków niewygasaj�cych z ko�cem 2008 r. – przyj�tym uchwał�  
Nr 259/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
zmian wydatków niewygasaj�cych z upływem 2008 r. – w dziale 700, rozdziale 70005,  
§ 4300 i pochodz� z dochodów własnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Nieruchomo�ci. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

    
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169,                
poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104 poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 
i Nr 220, poz. 1412. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,   
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140,                
poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370. 


